LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GREEN COAST RESORT 2, ZONA F, KOMPLEKS REZIDENCIAL ME APARTAMENTE 1,2,3,4,5,6,7,8 KATE DHE
PARKIM ME MUR RRETHUES E PISHINA” me vendndodhje né Palasé, Bashkia Himaré, me subjekt zhvillues shoqérité 'Seaside Residence II1" sh.p.k dhe "Green
Coast" sh.p.k
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:400

_
o mm\jw\h _ 68/1194/6 f\ — mmw\l‘wol‘ . | ,

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
| Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 24682 m?

Sipérfaqge e truallit e z&€né& nga struktura: 6338.46 m* Miratuar me Vendim t& KKT Nr.37, Daté 31/07/2024
i | Sipérfaqe pishing: 227.33 m?
68/52/3 | ) s ’ / | Siperfaqja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké : 12500 m?
\
-

* 68/119

68/11472
mm\:wxm. yd 68/176

UFIRI ZONA F

| Siperfagja e pérgjithshme e verandave té shfrytezueshme: 6987.19 m*
/ N
/| =
68 \ 180 o 2 \ A \A |

68/119/26

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 25.68 %
Intensiteti i ndértimit: 0.51

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢ sistemimit: 56.20 m
Numri maksimal i kateve mbi toké: 8 kate

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
_
| Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 7231.12 m*

"GREEN COAST RESORT 2, ZONA F, KOMPLES REZIDENCIAL ME
| APARTAMENTE 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 KATE DHE PARKIM ME MUR RRETHUES E

PISHINA” me vendndodhje n& Palasé, Bashkia Himar&, me subjekt zhvillues shoqérité
"Seaside Residence II1" sh.p.k dhe "Green Coast" sh.p.k

7 Numri maksimal i1 kateve nén toké: 2 kate

- .i
. " TREGUES TEKNIK: ~ EMERTIMITFLETES: " | PLANII VENDOSJES SE STRUKTURES |
AN Zona Kadastrale 1739

| 1|
.  Nr.i pasurisé 68/119/19,68/119/26 | | |
68/119/28 | A\ / 7 Kufizimet:

. " EMRE AROLAT ARCHITECTURE |
Veri-Peréndim: 68/119/25,68/119/12,68/119/11 ~ PROJEKTUES: 7

| N\ ‘ Jug-Lindje: 68/119/17

19/1 |

Studio Lokale: "pOint arkitekture” N.L91A70150 A8
| |
3 : Veri-Lindje:68/119/28,68/176

68/119/17

240/ 4

Jug-Peréndim: 68/119/20,68/119/18 o
\ P Distancat nga kufiri i pronés: | ZHVILLUES:
) / | Veri-Peréndim 21 m, |
Bty [ N\ < Veri-Lindje 2.9 m I —
| \ 7 7 Jug-Peréndim 4.1 m |
| | . Jug-Lindje 7.5 m

68/119/14
68/119/18

| |
63/119/21 Sl ,.

| - FAZA E PROJEKTIT: i PROJEKT ZBATIMI 7
7 7 3 7 LEGJENDE: i EN—
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e i 05, S N L AR - B - | — . — - — KUFIRI I PRONES .. AKSES NFE PRONE PISHINE 7 T ) ] | |
i (GITTRMA E OBIEKTIT <. HYRIJE PER KEMBESORET MURE SISTEMIMI - SHKALLA NR.IFLETES ' KOPJEVE 7
POZICIONI KADASTRAIL  SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500 e KONTURI I NENTOKES % HYRJE NE PARKIM 1:400/1:1500 - A-01
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